Heilisser

Rossentrecote

Rossfilet

Zartes Lammriickenfilet

Rindsentrecote

Rindsfilet

200 gr
300 gr
400 gr
500 gr

200 gr
300 gr
400 gr
500 gr

200 gr
300 gr
400 gr

200 gr
300 gr
400 gr
500 gr

200 gr
300 gr
400 gr
500 gr

Speckstein

200 gr bis

32.50
38.50
44.50
50.50

38.50
44.50
50.50
56.50

36.50
42.50
48.50

38.50
44.50
50.50
56.50

44.50
51.50
58.50
65.50

Zu allen Gerichten servieren wir Ihnen drei verschiedene Saucen

und eine Beilage zur Auswahl:

Rostikroketten, Gemischter Salat, Pommes frites
Gemiise, Niideli, Kartoffelgratin(net solangs het), Reis
Zusatzliche Beilage z.B. Gemuse separat plus 6.00.

Heisser Speckstein taglich ab 18.00 Uhr / Sonntag auch Mittags oder auf Vorbestellung

moglich



